Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. А. ШЕРИПОВА»

Шатойского муниципального района Чеченской Республики
Нохчийн Республикин Шуьйтан муниципальни к1оштан

муниципальни бюджетни кжъардешаран учреждени
«А.ШАРИПОВН ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

25.08.2022г.

с. А. Шерипово

О предоставлении льготного питания
обучающимся в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», СанПиН 2.4.3648-20, утвержденными постановлением
главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г.
№ 28.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить в 2022-2023 учебном году обучающимся 1-11-х классов:

• льготное питание:
° детям с инвалидностью/ ОВЗ, обучающимся на дому (приложение № 1); .

2. Ответственному за организацию питания Хамидову С.В. предоставить:

• копию настоящего приказа с приложениями к нему;
о табель учета посещаемости обучающихся школьной столовой ежемесячно;
® копию приказа о прекращении предоставления льготного питания.

3. Разместить настоящий приказ на информационном на официальном сайте школы.

\ .̂ОйаГ-'Х- • -г.; • • v

И.о. директора -IJ^W^ Идрисова Э.С.

С приказом ознакомлен: ^L- / Хамидов С.В